
c Regína, a. s.
Hradecká 415
50601 Jičin
IČ: 42196841 DIČ: CZ42196841
Telelon: +420495845 301 • Fax: +420495845 303
El. od",..: prodej.cltroen@autoreglna.cz

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís. BC21-A

<CD"\JROĚiiil

5•••• 1/2

!leg!r:a,a.s. W
. Hradecká415,S0601Jičln

'lj'II)ZO~~; B~ Š,p.fanú 492, SI)O03 Hradec Králové-
•e •.:4::.5 845 302, Fax: 495 845 303

Razltko ooo,6drííll6~tum CZ42196841
r.... - •.• ,.................................................................................................................................................................................................................................................

I
Prodejce 'Petr Mergl

Kupující

Iméno a.p.říirT\fnl: Město Rychnov nad Kn~nou
!W:cv SpoleCnC>.ij

ZaměstnánI: Ing. Jan Skořepa
(nebo funkce v podniku)

IČO: 00275336

DIČ: CZOO275336

Datum narozenI:

Adresa: Havlíčkova 136 PSČ: 51601

Tel. domů/zam.:

Mobil:

Obec: Rychnov nad Kněžnou

Fax: e-mail:

Bankovnl spojenI:

Objednávaný automobil
Model a verze: Jumper Furgon Plus 4-35 L4H2 BlueHDi 160 MAN6

Kód modelu: 2CU97LLKY604AOC2

Barva: OMPOONWP Bílá BANGUISE

Čalounění: OP3S0RFX lAtkové čalouněnI Oarko /Twill

Cena bezDPH Cenav~, DPH

877700,OOKč

O,OOKč

O,OOKč

1062017,OOKč

O,OOKč

O,OOKč

VlN: VF7YD3MFC12j4SS08

Předběžné dltum dodání:
Cena vozu:

Zvláštní výbava:
U02 DvoukřidliclV_řeplechové ot.vf",t.ln~ clo270'

877700,OOKč 1 062017,OOKč

11 OOO.OOK~ 13 310,OOK~

1 075 327,OOKčCena vozu včetně zvláštní výbavy: 888700,00Kč

Doplňky:
Prodej Povinni. bozp.mostnf výbava 1,OOK~

1,OOKl

888 702,OOKč

1,21Kl

1,21KlProdej Saclapryfových kobera'l

Cena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňků:

Poskytnuté obchodnlslevy:
sleva za pruenbKni vůz

1075329,42Kč

- 398 802,OOKč - 482 SSO,42Kl

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodáni Vozidla:

489900,00Kč 592779,OOKč
••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.• u ••••••••••••••••••

489900,OOKč 592779,OOKč

0/10 cellYlfČetllěOPH Jsou pouze orientačnt.

Poznámky:

Závěrečná ustanovenu

Ku~ujfcí a Prodejce (dále jen "Smluvní strany") berou na vědomi, že podpisem této objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodáni Vozidla Kupujícímu dle uvedených
podmínek.

2 Závazek z kupní smlouvy se řfdí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále

jen "NOZ").
3 Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci §556 OZ, §1753 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,
b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovnýchustanovení kupní smlouvy a dále

Výtisk l. 3 pro kupuJfa'ho



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís..

Stran;, 2/2

Roěn Regína, a. 5.

Hraded<á415
50601 jičfn
IC: 42196841 DIC: CZ42196841 R~9ina,a.s.
Tetefon: +420495845301· Fax: +420495845303 Hradecká 415,506 01 Jfčfn

Prodejce Petr Metgl Et.adreso: prodej.dtroen@autoregina.cz ~':JŘ~~l%?~~"~~~~~~~~~~~CKrá!ov
í

...................1 Iť:'4-1.j.06Rt.l •.t;If.I.~&~.7.-1~684;1..•.•..•.•..••..••.•.•.
t •••• ': i

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je

v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na

základě jakékoliv změny takových okolností.

4 Uzavřen lm kupní smlouvy Kupujíd, který je fyzickou osobou (subjekt údajů), bere na vědomí, že

společnost C Automobil Import s.r.o. ( správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů

v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. IČO a DIČ. Zpracování bude

probíhat na základě et. 6 odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy

zpracováni osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména

zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost

předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROĚN. Zpracování osobních údajů

bude za tímto účelem problhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne

skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

Ol,souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil

Import s.ro,

oSouhlasím se zpracovánCm osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného polička vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracovánim osobních

údajů, který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce") anebo dealerovi

(dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní

údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely,

sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních sdělení ve smyslu §
7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších

předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracováni svých osobních údajů

vědět více, navštivte webovou stránku společnosti C Automobil Import s.r.o.

http://www.citroen.cz/pravni-dolozka.htmlanebo webovou stránku dealera.

5 Písemná forma je zachována i v přlpadě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými

prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

Datum: 1-7. -',.. 'b..f qDatum:

•


